
1

 
PORTARIA Nº 36/2006 

    DE 27/01/2006 
 
 

SÚMULA: Dispõe Sobre a Constituição de Acompanhamento na 
Elaboração do Plano Diretor Municipal. 

 
 
    O Prefeito Municipal de Corumbataí do Sul, Estado do Paraná, 
Senhor OSNEY PICANÇO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei. 

 
    R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Constituir a Comissão de Acompanhamento na elaboração do Plano Diretor 
Municipal, constituída pelos seguintes membros: 

 

GOVERNO MUNICIPAL 

 

- ALESSANDRO DAMAS FIORDERIZE 
- IRENILSON PEREIRA DE OLIVEIRA 
- ALCIDES DA COSTA GUIMARÃES 

 

SOCIEDADE CIVIL 

- CARLOS MARCOS RUBIM MOTERANI 
- IDÉSIO REZENDE DA COSTA 
- RENATO CAJUELA MORALES 

 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se disposições em contrário. 
 
 
    Registre-se;  
 

Publique-se; 
 
Cumpra-se. 

 
    Paço Municipal, 27 de Janeiro de 2006. 
 

 
OSNEY PICANÇO 
Prefeito Municipal 

 


	DE 27/01/2006
	Prefeito Municipal


